

<	IB	BTC/USD	Auksas	VIX	^TNX	Infliacija LTU	Lietuvos BVP	OMX Vilni	>	
	▼ -0,59	66.923,36	▼ 2097,2	▲ 0,1	14,91	▼ -9,75 %	4,26 % ▲	0,7 % ▲	3 % ▲	99€
										Daugiau



VERSLO TRIBŪNA KAS TAI?

OWEXX lauko ekranų tinklas Šiauliuose – kokybiška reklama ir aplinkai draugiški sprendimai

Reklama publikuota: 2023-10-27

OWEXX

0
 0
 0
 0

Lauko ekranai miestuose – tai vaizdas, atkreipiantis mūsų dėmesį gatvėse, sankryžose, prie prekybos ir laisvalaikio centrų ar kitų traukos objektų. Ryškios ir dinamiškos reklamos, didžiausi, žinomi ir nauji prekės ženklai, socialinės reklamos – lauko ekranai yra tapę kokybės ir patikimumo sinonimu. Pasitikėjimas lauko reklama bėgant metams nemažėja, o lauko ekranai išlieka itin svarbia efektyvios reklamos kampanijos dalimi. OWEXX lauko ekranų tinklas, siūlantis LED lauko ekranus įvairiuose Lietuvos miestuose, siūlo kokybiškus lauko ekranus ir Šiauliuose, kurių vienas naudoja saulės generuojamą elektros energiją.

Lauko ekranai – palankiai vartotojų vertinama reklama

Matant daugybę lauko reklamos stendų ir ekranų miestuose turbūt nekyla klausimas, kodėl. Lauko reklamos priemonėmis pasitiki tiek verslai, tiek vartotojai. Kodėl lauko reklama mėgstama jos užsakovų? Tarp daugelio priežasčių atsiranda tiek modernių reklamos priemonių patrauklumas, tiek didžiulė auditorija, tarp kurios tikrai atsiranda potencialių prekės ženklo vartotojų, tiek statistika, teigianti, kad apie 98% žmonių bent kartą per savaitę susiduria su lauko reklama.

Turbūt daugelis yra pastebėję, kad lauko reklamos išvengti, ypač gyvenant mieste ar užmiestyje, praktiškai neįmanoma. Matome ją keliaudami į darbą ir iš jo, prie didelių gatvių, sankryžų, arenų ar prekybos centrų. Lauko ekranai užpildo tuščias erdves, pagyvina aplinką, organiškai įsilieja į miesto kraštovaizdį, o kartais ir architektūrą. Reklama yra matoma, tačiau neerzina. Ne tik dėl to, kad, kaip teigia įvairūs tyrimai, būdami ne namuose atidėmesni naujai informacijai, tačiau ir dėl to, kad lauko ekranuose transliuojama reklama nesibrauna į



asmeninę erdvę, nenutraukia veiklos, kuria užsiimame – ji patraukia dėmesį, tačiau nėra įkyri. Net 55% vartotojų lauko reklama įtraukia, o 71% ją vertina palankiau nei reklamą internete („Statista“ duomenimis). Lauko reklamos rinkoje vyksta nuolatinis augimas ir tai nestebina – įmonės ir organizacijos įvertina lauko reklamos nešamą naudą.

„OWEXX“ lauko ekranų tinklas Šiauliuose

Šiaurės Lietuvos centre esantys OWEXX lauko ekranų tinklo ekranai užtikrina didelę auditoriją – tai vidutiniškai 902 000 kontaktų per savaitę. Didelį kontaktų skaičių lemia strategiškai parinktos lauko ekranų vietos, o jų dydis ir kokybė užtikrina, kad dinamiška ir ryški reklama tikrai neliks nepastebėta.

Lauko ekranas „Rūta“, kaip ir sufleruoja jo pavadinimas, stovi šalia „Rūtos“ šokolado muziejaus, Tilžės ir Vytauto gatvių sankirtoje. Šis LED lauko ekranas įrengtas pačiame Šiaulių miesto centre, todėl patraukia ne tik šiauliečių, bet ir čia besilankančių miesto svečių dėmesį. Apskritai didelių lauko ekranų miestų centruose ir senamiesčiuose būna daug mažiau, todėl čia įrengti LED ekranai suteikia galimybę išsiskirti ir būti pastebėtiems. Didelis transporto priemonių srautas vyksta ne tik į „Rūtos“ šokolado muziejų, bet taip pat link Aušros alėjos, miesto centre įsikūrusių aukštojo mokslo įstaigų, restoranų, viešbučių, Saulės laikrodžio aikštės ir kitų lankytinų objektų. Aplink sankryžą, kurioje stovi LED lauko ekranas, įsikūrę mokymo įstaigos, įvairios pramogų erdvės, o netoliese – populiarus prekybos ir laisvalaikio centras „Saulės miestas“. Lauko ekranas „Rūta“ – tai aukšta vaizdo kokybė ir matoma reklama, pasiekianti šimtus tūkstančių.

Lauko ekranas „Didžiausia sankryža“ pasižymi ne tik aukšta kokybe ir strategiškai parinkta itin intensyvaus eismo zona, tačiau taip pat yra draugiškas aplinkai – šis lauko ekranas naudoja saulės generuojamą elektros energiją. Aplink sankryžą, kurioje stovi LED lauko ekranas, yra įsikūręs populiarus sporto klubas, viešbučiai, degalinė, automobilių servisas, parduotuvė, šalia – gyvenamieji kvartalai, o netoliese – prekybos ir laisvalaikio centras „Saulės miestas“ ir Botanikos sodas. Didžiausioje Šiaulių miesto sankryžoje, sudarytoje net iš 14 eismo juostų, įrengtas lauko ekranas užtikrina didelę ir įvairią auditoriją – Dubijos ir Žemaitės gatvių sankirtoje per savaitę vidutiniškai pravažiuoja net 457 000 transporto priemonių.

Kiekvienais metais, spalio 24 dieną, yra minima Tarptautinė klimato kaitos diena, todėl ši savaitė – puiki proga kalbėti apie atsakingus, tvaresnius sprendimus. Tokių sprendimų pasirinkimas ne tik prisideda prie aplinkosaugos, tačiau tuo pačiu padeda formuoti patikimo verslo įvaizdį, kas itin svarbu vartotojams, kurie vis dažniau renkasi prekes ženklus, kurių vertybės sutampa su jų pačių. Saulės generuojamą elektros energiją naudojantis lauko ekranas – tai ne tik erdvė kokybiškai, dėmesį traukiančiai reklamai, tačiau ir žinia apie atsakingą ir patikimą verslą.

OWEXX lauko ekranų tinklas vadovaujasi moto *easy to see*, nes siūlomi LED lauko ekranai užtikrina didelį matomumą ir kokybišką reklamą. OWEXX lauko ekranų tinklo siūlomi lauko ekranai Šiauliuose – tai galimybė įgyvendinti efektyvią reklamos kampaniją.



OWEXX lauko ekranų tinklas Šiauliuose <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/siauliai>

Lauko ekranas Šiauliuose „Rūta“ <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/siauliai/ekranas-ruta-siauliai.html>

Lauko ekranas Šiauliuose „Didžiausia sankryža“ <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/siauliai/ekranas-didziausia-sankryza.html>

Lauko ekranai Šiauliuose – kontaktai <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai/siauliuose>

Lauko ekranai Šiauliuose – kainos <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos#kainos-lietuvoje>

OWEXX lauko ekranų tinklas <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/>

LED lauko ekranai Vilniuje <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/vilnius>

LED lauko ekranai Klaipėdoje <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/klaipeda>

LED lauko ekranai Kaune <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/kaunas>

LED lauko ekranas Marijampolėje <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/marijampole>

LED lauko ekranai Mažeikiuose <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/mazeikiai>

LED lauko ekranas Joniškėje <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/joniskis>

LED lauko ekranas Alytuje <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/alytus>

LED lauko ekranas Trakuose <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/trakai>

LED lauko ekranas Anykščiuose <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/anyksčiai>

LED lauko ekranai Rygoje <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/ryga>

LED lauko ekranai – kainos <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos>

LED lauko ekranai – kontaktai <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai>



reklamos klipų ekranams kūrimas <https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/klipu-kurimas>

Kitos OWEXX teikiamos paslaugos <https://www.owexx.com/lt>

